
Про призначення голови екзаменаційної комісії Національного університету оборони України імені Івана
Черняховського у 2019 році

dep_737 від 2019.04.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 квітня 2019

Набуття чинності:

2 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.04.2019 № 144

Про призначення голови екзаменаційної комісії Національного університету оборони

України імені Івана Черняховського у 2019 році

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Положення про екзаменаційні комісії вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 09 вересня 2015 року № 472,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2015 року за № 1141/27586, та з

метою забезпечення проведення випуску слухачів Національного університету оборони України

імені Івана Черняховського у 2019 році наказую:

1. Призначити командувача Сухопутних військ: Збройних Сил України генерал-полковника

Полка С. М. головою екзаменаційної комісії Національного університету оборони України імені

Івана Черняховського у 2019 році.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/17206800
#/document/17227241
#/document/17227241

